
 

 

        

    
 COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE                                                             ORIGINALE  
 

                                       

                  

DELIBERAZIONE N. 45                

DEL 03.05.2018 
 

 

 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 

 

 
OGGETTO:  RICHIESTA DISPONIBILITÀ AD ASD BULÈ BELLINZAGO ALLA MODIFICA DELLA 

CONVENZIONE IN ESSERE PER L’ASSUNZIONE DEL SERVIZIO DI CUSTODIA CENTRO SPORTIVO 

COMUNALE FINO AL TERMINE DEL CAMPIONATO 2017/2018. ATTO DI INDIRIZZO E DIRETTIVE.  
                       
   

 

L’anno duemiladiciotto,  addì  tre  del mese di  maggio  alle ore  16,00  nella sede Comunale. 

 Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge Comunale e Provinciale, sono stati 

convocati per oggi a seduta i componenti la Giunta Comunale.  

 All’appello risultano i Signori: 

  

 

 

   Presenti Assenti 
 

1 DELCONTI Giovanni Sindaco                    - X  

2 LUONGO Pierpaolo Assessore  Vicesindaco                    -                    X 

3 PIAZZA Walter Assessore                    X           

4 GAVINELLI Roberta Assessore esterno                    X                    - 

5 MIGLIO Roberta Assessore esterno                    X                    - 

 

 

  

Totali 

 

                   3 

 

2 

     

 
 

 

 Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Dott. LELLA  Francesco che provvede alla redazione del presente 

verbale. 

 Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. PIAZZA Walter, nella sua qualità di Assessore competente, 

assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 

 
 
 



 

 

 
 

 

N.    45  del  03.05.2018 

 

OGGETTO: RICHIESTA DISPONIBILITÀ AD ASD BULÈ BELLINZAGO ALLA MODIFICA 

DELLA CONVENZIONE IN ESSERE PER L’ASSUNZIONE DEL SERVIZIO DI CUSTODIA 

CENTRO SPORTIVO COMUNALE FINO AL TERMINE DEL CAMPIONATO 2017/2018. 

ATTO DI INDIRIZZO E DIRETTIVE. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la determina dell’Ufficio Tecnico comunale n° 085/2015 con la quale è stato affidato il 

SERVIZIO DI CUSTODIA CENTRO SPORTIVO COMUNALE. PERIODO DA 01 OTTOBRE 

2015 AL 31 MARZO 2017 alla Ditta GENOVESE MARIA – vicolo Salsa n° 4 – Bellinzago 

Novarese (No). 

 

Vista la determina dell’Ufficio Tecnico comunale n° 494/2018 con la quale è stata concessa una 

proroga tecnica del contratto di appalto fino al 30.04.2018 in considerazione di una revisione 

inerente la gestione complessiva di tutto il centro sportivo comunale che porterà ad una nuova 

distribuzione degli spazi e delle competenze alle società sportive contraenti. 

 

Vista la necessità di non interrompere l’uso degli impianti e di garantire la pulizia e la custodia del 

centro sportivo comunale fino al termine dell’attività agonistica in corso. 

 

Valutata l’opportunità di una modifica parziale della convenzione esistente con l’asd bulè bellinzago 

inserendo l’assunzione del servizio di custodia (e pulizia) del centro sportivo comunale di via 

Cameri n° 100 con decorrenza immediata e fino al termine delle attività agonistiche relative al 

campionato 2017/2018. 

 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n° 267 (T. U. - leggi sull'ordinamento degli enti locali); 

 

Visto il vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con 

deliberazione G.C.n.14 del 01.03.2011, esecutiva a norma di legge; 

 

Visto l'art. 49 del T.U.E.L. D.Lgs. 18 agosto 2000 e dato atto che, per l’adozione del presente 

provvedimento – in quanto atto d'indirizzo ai sensi del 3° comma dell’art. 107 del T.U.E.L. D.Lgs 

18 agosto 2000 – non è richiesto alcun parere in ordine alla regolarità tecnica; 

 

Con votazione favorevole unanime; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

DELIBERA 

 

1. Di individuare, per gli interventi in premessa, il Geom. Vito BATTIONI, Responsabile dell’Area 

Tecnico Manutentiva, quale Responsabile Unico del Procedimento per le attività istruttorie e per 

ogni altro adempimento procedimentale; 

 

2. Di indirizzare, per le ragioni esposte in premessa narrativa, al Responsabile dell’Area Tecnico 

Manutentiva la seguente direttiva:  

 richiedere all’ASD BULÈ BELLINZAGO la disponibilità in merito alla modifica della 

convenzione in essere con l’assunzione del servizio di custodia del Centro Sportivo 

comunale fino al termine dell’attività agonistica in corso (campionato 2017/2018); 

 in caso di disponibilità manifestata dall’ASD BULÈ BELLINZAGO, procedere con 

l’impegno di spesa necessario ad integrazione della suddetta convenzione; 

 

3. Di dichiarare, con separata votazione unanime favorevole, il presente atto immediatamente 

eseguibile, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 134, comma 4, d.lgs. n. 267/2000, stante l’urgenza 

di provvedere derivante dalla prossimità della stagione primaverile. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Letto, confermato e sottoscritto,  

  

     

 

           IL PRESIDENTE  F.F.        IL SEGRETARIO COMUNALE  

   F.to     PIAZZA Walter         F.to          Dott. LELLA Francesco 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPI GRUPPO CONSILIARI 

 

 

Si certifica che, copia del presente verbale, viene pubblicata il giorno  06.06.2018      all’Albo Pretorio On-Line ai 

sensi dell’art.124 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi e 

contemporaneamente ne viene data comunicazione ai Capi Gruppo Consiliari ai sensi dell’art.125 del medesimo D. 

Lgs. 

 

Dalla residenza municipale,     06.06.2018        
                      

              IL SEGRETARIO COMUNALE     

                                     F.to            Dott. LELLA Francesco 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bellinzago Novarese.  
Responsabile Procedimento: Margherita Barbero (D.Lgs. n. 39/93 art.3).  
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 


